
Zarządzenie nr 807/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 maja 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 47.917,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 20.198,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 7.649,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.749,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 340,00
§ 4417 – podróże służbowe krajowe 3.560,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 2.000,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 3.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 3.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.000,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 4.000,00
§ 4260 – zakup energii 3.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.000,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 549,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 549,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.098,00
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 4.598,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 4.598,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 500,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 500,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 



Pogotowie Opiekuńcze 300,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 300,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 300,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 6.420,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 6.420,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.420,00
§ 4220 – zakup środków żywności 5.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.420,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 15.901,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.901,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 15.901,00
§ 4220 – zakup środków żywności 15.000,00
§ 4480 – podatek od nieruchomości 778,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 123,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 47.917,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 20.198,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 7.649,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 340,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 3.560,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.749,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 3.000,00
§ 4260 – zakup energii 3.000,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 1.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 1.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 3.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 4.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.500,00

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne 549,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 549,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 5.098,00
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 4.598,00
§ 4220 – zakup środków żywności 67,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.000,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 531,00

Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe 500,00



§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Pogotowie Opiekuńcze 300,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 300,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 300,00
§ 4510 – opłaty na rzecz budżetu państwa  300,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 6.420,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 6.420,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.420,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 6.420,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 15.901,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.901,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 15.901,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.700,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 10.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.201,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Złącznik nr 1 do Zarządzenia nr 807/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 maja 2008 roku
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4210 § 4300 § 4740 § 4417 Razem
SP nr 9 340 340
ZS nr 21 1749 1749
ZS Sportowych 2000 2000
ZS nr 6 3560 3560
Razem 1749 340 2000 3560 7649

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4210 § 4270 § 4750 § 4300 Razem
Gimnazjum nr 9 500 500 1000 1000 3000

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4260 Razem
V LO 1000 1000

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4300 Razem
ZS Ekonomicznych 1000 1000

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4300 Razem
ZS Ekonomicznych 3000 3000

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4410 § 4260 Razem
Liceum Plastyczne 1000 3000 4000

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka § 4210 Razem
SP nr 9 549 549

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4210 Razem
MOS 4598 4598

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4270 Razem
Szkolne Schronisko 500 500

Zwiększa  się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4280 § 4750 § 4307 Razem
SP nr 9 340 340
ZS nr 21 1749 1749
ZS Sportowych 2000 2000
ZS nr 6 3560 3560
Razem 340 3749 3560 7649



Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4260 Razem
Gimnazjum nr 9 3000 3000

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4210 Razem
V LO 1000 1000

Dział 801, rozdział 80123
Jednostka § 4750 Razem
ZS Ekonomicznych 1000 1000

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4750 Razem
ZS Ekonomicznych 3000 3000

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4210 § 4300 Razem
Liceum Plastyczne 1500 2500 4000

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka § 4750 Razem
SP nr 9 549 549

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4220 § 4300 § 4360 Razem
MOS 67 4000 531 4598

Dział 854, rozdział 85417
Jednostka § 4350 Razem
Szkolne Schronisko 500 500


